
 

 

UCHWAŁA NR XIII/108/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/52/2024 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 5297). 

§ 2. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Tomasz Przygudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1523


		2025-04-02T12:21:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




